



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

YOL

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah
Eûzübillâhimine'ş-şeytâni'r-racim, Bismillâhırrahmânırrahim.
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Tarikatımız mübarek bir tarikattır. Ona intisap eden Allah'ın izniyle saadete yetişir. Bu, Allah'ın, Peygamber (s.a.v.)'in yoludur. Herkes kıymet vermeyebilir, ehemmiyet vermeyebilir yahut çoğu insanın nasibi yoktur. Bazı insanlara Allah bu yolu göstermiş, onlara nasip etmiş ama bu yol da imtihan yoludur.

Her türlü imtihan gelir, doğrudan sana çatan da olur, seninle beraber olandan da bir şeyler gelir. "Ben daha iyiyim, sen daha iyisin..." demek yanlıştır. Hâlbuki bu yol benliği silmek içindir, enaniyeti silmek içindir, kötü huyları silip, terbiye etmek içindir. Bu yol, Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'e benzemek içindir. Peygamber Efendimiz (s.a.v.), "Müslümanlar kardeşlerdir." diyor. Tarikatın içinde olanların kardeşliğe daha fazla dikkat etmesi lazım. Birbirlerini sevmeleri emrolunmuştur. Emirdir tabi, sırf temenni değil.

Müslüman olana emir var, artık Müslümanlığı daha fazla olan, imanı daha fazla olan insanın bu emirlere daha fazla sarılması lazım, kötülük yapmaması lazım. Yola girerler; "Bize ne zaman keşif açılacak da bizim mertebemiz yükselecek?" diye sorarlar. Bu yola böyle bakıyorsan hiç yaklaşıma, bu yola girme. Bu okul değil ki kopya çekip de yükselsin. Öyle bir şey yok burada. Sen buraya girince teslim olacaksın. Yükseldin, yükseldin, yükselemedin senin vazifen değil. Vazifen, doğru olup emrolunan şeyleri yapmandır, odur vazifen. Yok, yükseldin mi yükselmedin mi diye baktın mı şeytan vesvese yapıp durur. Doğru yolda olduğun halde senin yaptığını boşa çıkarmak için şeytanın vesvesesidir o.

Tarikat, dediğimiz gibi güzel şeydir ama imtihanı da çoktur. Allah bizi bu imtihanlardan muhafaza etsin, nefsimize uymayalım inşallah.

*Ve Min Allahu Teyfik
El Fatıha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
01 Mart 2019 / 24 Cemaziyelahir 1440 Tarihli Sobbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*